Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«05» июля 2019 года                                                               № 227

г. Тверь
[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава комиссии  по формированию и подготовке резерва управленческих кадров в администрации города Твери

1. Утвердить состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров в администрации города Твери (прилагается).
2. Признать утратившим силу подпункт 2.2 пункта 2 распоряжения Администрации города Твери от 11.04.2018 № 124 «О Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров в  администрации города Твери».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери 	    					               А.В. Огоньков

Приложение
к распоряжению Администрации города Твери
от  «05» июля  2019 № 227

Состав комиссии
по формированию и подготовке резерва управленческих кадров
в  администрации города Твери

Председатель комиссии: Микляева Елена Аркадьевна, исполняющий обязанности заместителя Главы Администрации города Твери, начальник управления организационно-контрольной работы Администрации города Твери.

Заместитель председателя комиссии: Николаева Елена Ивановна, заместитель начальника управления, начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы управления организационно-контрольной работы Администрации города Твери.

Секретарь комиссии: Кудрявцева Татьяна Викторовна, главный специалист отдела муниципальной службы и кадровой работы управления организационно-контрольной работы Администрации города Твери.

Члены комиссии:
Хоменко Людмила Григорьевна, заместитель Главы Администрации города Твери.
Воронцова Анна Алексеевна, начальник правового управления Администрации города Твери.

Исполняющий обязанности заместителя Главы
Администрации города Твери, начальник управления
организационно-контрольной работы
Администрации города Твери		                                  Е. А. Микляева